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Pasqyra Financiare te Vit i t  2008

"Oktapus 1 Securi ty" shpk Tirane
Periudha

Raportuese

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kl iente per mal lra,
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbif i t imin

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Te tiera

> Lendet e para

> lnventar i  i  imet

> Produkte te gatshme
> Mal lra per r ishi
> Para pagesa per furnizime

Aktive afatshkurtra te mbajtura per ri
me dhe shpenzime te

AKTIVET AFATGJATA

> Paisie zvre e informatike

TOTALI I AKTIVEVE (l+ll)



Pasqyra Financiare te Vit i t  2008
Shoqeria "Oktapus 1 Securi ty" shpk Tirane

PASIVET DHE KAPITALI
Per iudha

Para ardhese

> Overdraftet bankare
> Huamarrjet afatshkurtra

> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndai punoniesve

> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detvrime tatimore per Tatim Fit imin
> Detvrime tatimore oer TVSH-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te dreita e de
> Dividente per t 'u
> Debitore dhe Kreditore te

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

PASIVET AFATGJATA

> Hua, bono dhe detyr ime nga qeraja f inanciare

> Bono te konvertueshme

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I PASIVEVE (I+II

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

4 Primi iaksionit
ose aksionet e thesarit

Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbia) e vitit financiar

TOTAII I PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll)



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2008
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqeria Oktapus 1 Security shpk Tirane

Nr. Pershkrimi i  Elementeve
Periudha

Raoortuese
Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 0 0

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges

4 Materialet  e konsumuara

5 Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetsore

6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te t jera

8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 0 0

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (l+2+l-3-81 0 0

10 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesite e kontrol luara c c
L7 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet c c
T2 Ie ardhurat dhe shpenzimet f inanciare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

L22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

L23 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

L24 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Iotali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 0 0

T4 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 0 0

15 Shpenzimet e tat imit  mbif i t imin

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 0 0

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Administrator i


